
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 852676

3 250 000 Kč
za nemovitost
V četně právního servisu a
provize RK

Prodej rodinného domu, 100 m², Kožlany, ul.
Pražská
Pražská, 33144, Kožlany

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 100 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji rodinný dům v Kožlanech v ulici Pražská. Dům se nachází na velmi
klidném a žádaném místě v centru obce , nedaleko základní školy. Součástí prodeje je včelín , který je umístěn v lese
nedaleko pozemku. Dům je připraven k celkové rekonstrukci a čeká na své nové majitele. Krásný a velký pozemek,
který skrývá spousty možností k využití. Veškerá občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti . Kralovice cca 4 km.
Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, ráda vám vše vysvětlím a dům ukáži.

Vyřizuje
Pospíšilová Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


